
Referat 

Møtenummer: 05/2023 

Dato:   11.04.2023 

Tid:   11:30 – 12:03 

Sted:   Lillesalen  A.102 

Til stede:  1MDA, 1MDB (Drama), 1MDB (Dans), 1SSA, 1STA, 1STC, 1STG,2MDB 

(Drama), 2MDB (Dans), 2SSB, 2STA, 2STB, 2STC, 2STF, 3MDA, 3MDB 

(Drama), 3MDB (Dans), 3STE, 3STH, SSD 

Frafall:  Øvrige klasser, Ulrik Abrahamsen, Pashima Livakovic 

Saksliste 

27/23 Godkjenning av innkalling 

Feil tidspunkt på innkalling det skal stå være 11:30, ikke 11:20 

Godkjent 

 

28/23 Godkjenning av referat 

Godkjent uten innvendinger 

 

24/23 Kandidatdiktat VTU – Valg av delegater 

Økonomiansvarlig: Flere fra STA klassene er ikke like nødvendige at blir med 

ettersom at de allerede vet om tema. 

 

V1: Tjark Valerius Boldt og Mohamed Al-Mansoori skal være delegatene våre på 

VTU sin digitale konferanse 

 

V1: Vedtatt 

 

 

 

 



 

 

25/23 Vennskapsskole 

Neste elevrådsmøte blir det en spørrerunde der elever kan spørre skoler i samarbeid. 

For de som ikke vet hva skoler i samarbeid er så er det en organisasjon som er koblet 

opp mot ulike skoler i Kongo som skoler her i Grenland kan kobles opp mot og 

utveksle gaver, hovedsakelig fra norske til kongolesiske skoler, men kan også skje 

andre veien i noen tilfeller. Det anbefales å forberede spørsmål som er kritiske til 

organisasjonen. Dette burde tas opp med klassen så fort som mulig før neste møte. 

Etter spørsmålsrunde skal det være en debatt om utmelding OD og eventuell 

innmelding i Skoler i Samarbeid. 

 

2STC: Kommer det til å være konsekvenser om vi melder oss ut, problemer med 

innmelding. 

Det har ingen konsekvenser 

2MDB DANS: Hvordan vil prosjektet utføres. 

1MDA: vi hadde internasjonal uke der man jobbet hjemme og sendte til 

vennskapsskole. Sending av brev o.l. 

 

2MDB DRAMA: Det var en dag hvor det ble arbeid, tjente penger sendt 

inn til organisasjonen. 

 

2SSB: Det var to dager i uka hvor vi sendte noen brev til en skole i 

Storbritannia, elever kom på besøk til skolen i tillegg 

 

3STH: De brukte mye penger på å sende lærere ned. 

2STC: Skulle vi ikke samle inn klær og leker 

 Det er en mulighet ettersom at vi har større frihet. 

 

Den skolen vi kommer til å kobles opp mot er en nybygget videregående skole i 

Kongo. Vi har også stor frihet til å gjøre mange ulike aktiviteter for å samle inn penger 

som innsamlingsaksjoner, kiosk, m.m. Det kan også hende at det bli sendt noen elever 

ned til Kongo, og noen fra Kongo og til Skien. Dette er ikke klargjort og er noe som 

bør spørres på spørrerunden til   



 

2STC: Kommer organisasjonen hit for spørsmålsrunden 

Organisasjonen kommer til skolen for spørsmålsrunden. 

2MDB DANS: Hvordan står skolen til dette? 

Rektor er positiv til dette prosjektet, og det gir mye mer fleksibilitet der vi kan 

bli enige med ledelsen. 

Victor: det blir større andel sendt til skolene 

 

Tillitselever bes å ta opp dette i klassens time, eller annet passende tidspunkt, der 

elevene fra klassene også kan stille spørsmål som kan tas videre til elevrådet. 

 

29/23 Budsjett 

Vi har funnet ut av hvor mye penger vi har fått inn, vi har fått delt 25000 kroner fra 

linda, en sak som er planlagt er isbil, der Birdy og økonomiansvarlig har en plan hvor 

en isbil kommer med gratis is til alle elever på skolen. Det er fortsatt mye snakk om 

saken og er ikke bestemt enda. Det kan være neste elevrådsmøte der det blir votert 

over om denne saken vil bli vedtatt. 

 

Prisen på opplegget vil være på mellom 10.000kr til 15.000kr totalt. Det vil ta sted 

enten første uka i mai eller siste uka i april. Det er snakk om andre samarbeid med 

Birdy og biblioteket for å gjøre det bedre for elevene. 

2STC: Koster det penger at isbilen kommer. 

Isen er gratis for elevene ettersom at det blir betalt av elevrådet, men isbilen 

trenger også betaling for at isbilen blir sendt til skolen. Dette er grunnet 

drivstoffkostnader og lønn for sjåføren. 

Styre: Vi kan spille isbil sangen i høyttaler anlegget. 

Det kan gjøres 

2SSB: Tusen elever på en isbil, burde det ikke da være flere isbiler. 

Diplom-is har nok lagring og kjøling til all isen. 

  formaterte: Skrift: (Standard) Times New Roman, 12



2STC: Har dere snakket om hvordan det skal gjøres? 

Det vil foregå over lengere tid og klasse for klasse basis. 

For elevene er det gratis 

 

Det er som sagt ikke helt bestemt enda så ikke gå til klassene deres og si at det vil 

komme en is-bil, selv om dere kan si noe om at det er en mulighet. 

 

30/23 Klassens saker 

3STE: Dårlig med stoler og bord, stoler knekt, ulik høyde bord. Trenger bra nok 

 stoler og bord. 

2STF: Det er mangel på stoler i 4B gangen, der det er pulter, men ikke 

 stoler. 

  Vi skal ta det opp med bygg drift så fort som mulig. 

Økonomiansvarlig: Har det kommet en oppdatering på ryddeordningen? 

Rektor har sagt at det fungerer bra, men det innlegget kan være partisk, vi skal ta det 

opp med bygg drift. Ryddeordningen er ikke ment som løsningen, men mer enn 

holdningskampanje for å holde skolen rent. 

2SSB: Hvorfor har ikke doene dører i første etasje? 

Det skal tas opp med bygg drift for å se om dørene kan puttes på plass, det er dører på 

båsene så privatliv er overholdt, men vi skjønner at folk vil ha dørene tilbake. 

 

2STC: Vi har ikke sett tabellene til ryddeordningen. 

De ligger på skolens teams og på storskjermene. 

2STC: Er det tillitselevens ansvar å si ifra om det er klassens tur. 

Dersom tillitselev ser at det er demmes klasse sin tur, oppfordres det til å minne resten 

av klassen om det. Men det er ikke i hovedsak tillitselevs ansvar, mer en anbefaling. 

  



3STE: En dame kom og ga informasjon angående ryddeordningen. 

Det er en fra bygg drift som kommer innom klasser som hører hvordan ryddeordninger 

går og svarer på spørsmål dersom det er noen. Dette er en del av oppfølgningen av 

ryddeordningen. 

3STH: Klassen er fortsatt sure for å ikke ha papir i gym garderobene, ved vasken ved 

 skapene. 

Vi skal sjekke opp angående det.  

Eventuelt 

 Ingen eventuelle saker 

Redaksjonell frihet 

Om det skulle forekomme feil i dokumentet, bes tillitsvalgte å ta kontakt med 

undertegnede senest 7 dager etter utgivelse, for å vurdere eventuelle rettelser. Om 

det skjer rettelser, vil nytt referat være gjeldende. Elevrådsstyret har ifølge 

vedtektenes §4.4.1, redaksjonell frihet. 

 

Mvh. 

Sander Larsen 

Sekretær 

 


